管理技術者・照査技術者等通知書

年月日： 令和 年 月 日

新 宮 町 長 殿

住所

会社名             印

令和 年 月 日付けをもって請負契約を締結した   業務委託について業務等委託契約書
第９条、第 10条に基づき管理技術者、照査技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書
を添えて通知します。

記

管理技術者氏名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

照査技術者氏名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※「資格者証（写し）」を添付する

契約金      ￥＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

様式－１